
https://www.novinky.cz/zahranicni/clanek/muz-z-iraku-bezduvodne-napadl-a-
pobodal-zenu-v-norimberku-40271542

Muž z Iráku bezdůvodně napadl 
a pobodal ženu v Norimberku
17. 2. 2019, 19:26

Těžká zranění nožem způsobili útočníci dvěma ženám při útocích 
v Bavorsku a v Dolním Sasku. Pachatele, který pobodal ženu 
v Norimberku, policisté po několikahodinovém pátrání dopadli. Po 
dvou mužích, kteří napadli ženu v dolnosaském Lingenu, ještě pátrají, 
napsala agentura DPA. Oba útoky se odehrály v neděli v ranních 
hodinách a motivy pachatelů jsou zatím zcela neznámé.

V Norimberku se 21letá žena vracela spolu s 18letou přítelkyní domů po 

návštěvě několika diskoték. Bez jakékoliv předcházející hádky nebo slovní 

výměny napadl náhle starší z nich neznámý muž, který jí zasadil několik 

bodných ran do horní části těla. Žena byla převezena do nemocnice.

Pachatele policisté po několika hodinách dopadli. K jeho totožnosti sdělili 

pouze, že jde o 25letého muže z Iráku, jehož status pobytu se zatím úřadům 

nepodařilo vyjasnit. Byl na něj vydán zatykač kvůli pokusu o vraždu a v pondělí

soudce rozhodne o jeho případném umístění do vyšetřovací vazby.

V Lingenu strhli dva muži 44letou ženu z kola, několikrát ji bodli a těžce ji 

zranili. Útočníci byli údajně velmi mladí, jeden z nich byl maskován. V tomto 

případě násilníci ještě policii unikají.

https://www.novinky.cz/tema/clanek/irak-40096251
https://www.novinky.cz/zahranicni/clanek/muz-z-iraku-bezduvodne-napadl-a-pobodal-zenu-v-norimberku-40271542
https://www.novinky.cz/zahranicni/clanek/muz-z-iraku-bezduvodne-napadl-a-pobodal-zenu-v-norimberku-40271542

	Muž z Iráku bezdůvodně napadl a pobodal ženu v Norimberku

